Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
<<Моховская основная общеобразовательная школа>

ъ

О порядке взимания родительской платы
на оздоровление и отдых детей

На основании Приказа начаlrьника )шравления образования Кунгурского
муниципZIJIьного округа от 23.01 .2025 года 27t-07-0|-0|-24 <О финансовом
обеспечении отдыха и оздоровления детей на 2025год)), прикzва начальника
уriравления образования админисц)атции Кунгурского муниципчlJIьного
округа Пермского края от 24.02.2025 J\Ъ 27I-0'7-01-01-50 (О внесении
изменениЙ в прикuв начillrьника Управления образования администрации
Кунгурского м).ниципального округа Пермского края от 18.|0.2024 Ns 271-
07-01-01-450 (О дислокации лагерей с дневным пребыванием детей, лагерей
досуга и отдьгхъ разновозрастных оц)ядов, организованных на базе

УrреждениЙ, подведомственных Управлению образования администрации
Кунгур ского муIIиципzLльного
начaulьника управления

округа Пермского края, в 2025 году), приказа
образования администрации Кунгурского

24.02.2025 Jф 271-07-01-01-44 (омуниципЕLгIьного округа Пермского края от
Внесении изменений в Порядок приема в лагеря с дневным пребыванием
ДетеЙ, организованные на базе муницип€lJIьных образовательных организаций
Кунгурского муниципального округа Пермского края, уtвержденный
ПРИкаЗоМ начzulьника Управления образования администрации Кунгурского
муницип€uIьного округа Пермского края от 24.|0.2024 Jф 271-07-01-01-459,
прикzВа начапьника ).правления образования администр ации Кунгур ского
муницип.uIьного округа Пермского края от 14.03 .2025 J\Ъ 271-07-01-01r-77 <<О

Внесении изменений в приказ начiulьника Управления образования
аДминистр ации Кунгурского муниципzlльного округа Пермского края от
2З.01 .2025r. J\Ъ 27|-07-01-01-24 (О финансовом обеспечении отдыха и
оздоровления детей на2025 год)).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выделить бесплатные путевки в лагере с дневным пребыванием детей
с 24.03.2025 по 28.03.2025г.:

-дети с ограниченными возможностями здоровья
1. Крупина Анна
2. Мансурова Щиана
3. Портнов Сергей
4. Погорелов Богдан

- детям из многодетных малообеспеченных семей:
1. Колесова Ульяна
2. Носкова Марина
3. Пешкова Александра +

- дети участников СВО
1. Разепина Анна

2. ПРИКАЗЫВАЮ: выделить путёвки в лагерь с дневным пребыванием
детей с24.03.2025г. по 28.03.2025r. за родительскую плату в размере272

3. БородинаЕлизавета

.Щокумент подписан
алектроннои подписью

Сепифцка7: 00ВВ5аЗ575АаА55sODD8775ЕFDСFOСА7D5
Владелеq] Немяина Елеsа Владимыровю
ДейqвитФ9н с 0?-05-20?4 до 26-07-2025

Е.В. Немкина

рублей:

1. Блинова Светлана
2. Брызгчtлова Вера

4. Галкина Ксения
5. Гарифулпин Тимур
6, Маланин Вадим
7, Мельников Марк
8. Мосяев rЩенис
9. Парфенова Полина
10.Попов Щмитрий
11.Сибагатуллин Артем
12.Сухорослов Никита
13.Хандриков Никита
14.Чарнцева Ксения

Щиректор школы
зtl